
Zarządzenie Nr 2151 /2021 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 19 stycznia 2021 roku 
 
w sprawie ustalenia wzoru umowy o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Miasta 
Radomia na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków oraz 
wzoru sprawozdania z wykorzystania dotacji 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t. j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 4 uchwały nr XLVII/438/2020 Rady Miejskiej 

w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. poz. 13205) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustalam wzór umowy o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Miasta Radomia na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia oraz wzór sprawozdania z wykorzystania dotacji, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Radomia właściwemu do 

spraw kultury. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
                                                                                           PREZYDENT MIASTA 
                 (-) Radosław Witkowski 
 


